Quinta-feira, 05 de Setembro de 2019 | Edição N°201| Caderno I

ESTADO DO AMAPÁ

PREFEITURA MUNICIPAL DE TARTARUGALZINHO
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE

GABINETE DA SECRETÁRIA
CNPJ Nº 13.991.993/0001-52

E-MAIL: SMSTGZ.AP@GMAIL.COM

PORTARIA Nº 080/2019-GAB/SEMSA-PMT

EXCELENTÍSSIMA SENHORA, JAKELLINNE RIBEIRO DE

OLIVEIRA, Secretária Municipal de Saúde de Tartarugalzinho, usando das atribuições que lhe

são conferidas pelo Decreto nº 192/2017-GAB/PMT; Lei Orgânica do Município e, Lei

Especifica nº 399/2019.

RESOLVE:

                   Artigo 1º - DESIGNAR o SERVIDOR EDSON FERNANDO

LOBATO DA ROCHA, portador do RG nº 176.273/AP, CPF nº 035.559.752-77, em exercício na

Função de DIGITADOR DA SEMSA/PMT; para se deslocar da sede de atribuições de

Tartarugalzinho, até Macapá/AP, para participar da Oficina de Atualização em Sistemas de

Informação; SCNES, SIA, BPA, FPO e SISAB; da Atenção Básica, para o fortalecimento dos

Serviços Técnicos de Informática em todos os Municípios; que será realizado no período de 10 a 11

de Setembro de 2019, no Centro de Educação Profissional Graziela Reis de Souza

                   Artigo 2º - Esta Portaria entra em vigor, na data de sua assinatura,

revogada as disposições em contrário.

                                        Artigo 3º - Registre-se, Publique-se. Dê-se ciência e cumpra-se.

  Gabinete da Secretária Municipal de Saúde de Tartarugalzinho, em 03 de Setembro de 2019.

JAKELLINNE RIBEIRO DE OLIVEIRA

 Secretária Municipal de Saúde de Tartarugalzinho
Dec. nº 192/2017-GAB/PMT

Quinta-feira, 05 de Setembro de 2019 | Edição N°201| Caderno I 2

ESTADO DO AMAPÁ

PREFEITURA MUNICIPAL DE TARTARUGALZINHO
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE

GABINETE DA SECRETÁRIA
CNPJ Nº 13.991.993/0001-52

E-MAIL: SMSTGZ.AP@GMAIL.COM

PORTARIA Nº 081/2019-GAB/SEMSA-PMT

EXCELENTÍSSIMA SENHORA, JAKELLINNE RIBEIRO DE

OLIVEIRA, Secretária Municipal de Saúde de Tartarugalzinho, usando das atribuições que lhe

são conferidas pelo Decreto nº 192/2017-GAB/PMT; Lei Orgânica do Município e, Lei

Especifica nº 399/2019.

RESOLVE:

                   Artigo 1º - DESIGNAR o SERVIDOR CLAUDIO RILTON DA

COSTA MACHADO, portador do RG nº 107.711/AP, CPF nº 891.260.922-04, em exercício na

Função de DIGITADOR DA SEMSA/PMT; para se deslocar da sede de atribuições de

Tartarugalzinho, até Macapá/AP, para participar da Oficina de Atualização em Sistemas de

Informação; SCNES, SIA, BPA, FPO e SISAB; da Atenção Básica, para o fortalecimento dos

Serviços Técnicos de Informática em todos os Municípios; que será realizado no período de 10 a 11

de Setembro de 2019, no Centro de Educação Profissional Graziela Reis de Souza.

                   Artigo 2º - Esta Portaria entra em vigor, na data de sua assinatura,

revogada as disposições em contrário.

                                        Artigo 3º - Registre-se, Publique-se. Dê-se ciência e cumpra-se.

  Gabinete da Secretária Municipal de Saúde de Tartarugalzinho, em 03 de Setembro de 2019.

___________________________________
JAKELLINNE RIBEIRO DE OLIVEIRA

 Secretária Municipal de Saúde de Tartarugalzinho
Dec. nº 192/2017-GAB/PMT

		2019-09-05T09:39:16-0300
	EAC EMPRESA DE ADMINISTRACAO DE CONTRATOS LTDA:21863150000107 1